EC2G ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita C.N.P.J 
no sob Nº. 28.841.769/0001-51, estabelecida à Rua Maestro João Melchior, S/N, Lote P/06, Quadra 
02, nº 107- bairro Vila Ipanema, Mairiporã/SP CEP: 07600-000. 

6.  PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

6.1. O preço global da contratada é de R$ 19.800,00 (Dezenove mil e Oitocentos Reais), que será 
pago em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.650,00 (um mil e seiscentos e 
cinquenta reais) 

6.2. O pagamento será realizado em  no prazo máximo de até 05 (cinco) dias, contados a partir da data 
final do período de adimplemento a que se referir, através de ordem bancária, para crédito em banco, 
agência e conta corrente indicado pelo contratado e após a apresentação do respectivo documento